ZVR-Zahl: 672535489

Bez.Spl. FP Landeck Wegscheider Ingrid

Bezirksschiitzenbund Landeckwww.bsb-iandeck.at

Runden - Wettkampfe 50m Pistole 2018

BM sortiert

Einzel - Gesamtwertung 26.05. 16.06. 30.06. 15.07. 1x
Rang Name Gilde geb KiI. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd streicher Ringe 3 Runden
1. Mallaun Stefan Landeck |[1961 [S1m 528 | 514 | 526 1568 522,67
2. Walter Werner Landeck |[1946 |[S3m 360 | 382 | 383 1125 375,00
3. Benderer Evar Nauders |[1944 |S3m 505 507 1012 337,33
4. Neuner Marco Fliel® 1976 |M 498 | 492 0 990 330,00
5. Markl Marco Zams 2000 |Jun 500 | 456 0 956 318,67
6. Schranz Martin Fliel 1980 |M 497 458 | O 955 318,33
7. Schwaiger Arnold Landeck [1947 |S3m 391 0 0 391 130,33
Ergebnisse 1. Runde vom 26.05.2018

Mallaun Stefan Landeck 89 91 89 87 89 83 528

Benderer Evar Nauders 88 87 87 81 83 79 505

Schranz Martin Fliel 77 84 88 83 81 84 497

Walter Werner Landeck 65 58 65 55 62 55 360
Ergebnisse 2. Runde vom 16.06.2018

Mallaun Stefan Landeck 75 86 89 89 88 87 514

Markl Marco Zams 82 82 87 79 83 87 500

Neuner Marco Fliel 85 79 87 82 82 83 498

Schranz Martin Flie® 79 8 71 74 68 81 458

Schwaiger  Arnold Landeck 63 78 68 55 70 57 391

Walter Werner Landeck 70 53 64 69 67 59 382

Benderer Evar Nauders 0
Ergebnisse 3. Runde vom 30.06.2018

Mallaun Stefan Landeck 90 90 89 85 86 86 526

Benderer Evar Nauders 86 83 87 84 81 86 507

Neuner Marco FlieR 80 82 81 82 84 83 492

Markl Marco Zams 74 79 76 77 75 75 456

Walter Werner Landeck 79 67 50 65 63 59 383

Ergebnisse 4.

Runde vom 15.07.2018




Tiroler Landesschutzenbund W

TIROL Landesliste Freie Pistole (TEST)
Schitzen-Schnitt

Rg. Name Gilde Jhg. Ergebnisse Summe Schnitt  An.
1.) Mallaun Stefan SG-Landeck 1961 528 514 526 1568 522.7 3
2.) Auer Siegmund Worgl 1956 509 515 1024 512.0 2
3.) Achrainer Johann Kirchbichl 1958 510 507 1017 508.5 2
4.) Benderer Evar Nauders 1944 505 507 1012 506.0 2
5.) Schneider Matthias Wérgl 1979 510 502 1012 506.0 2
6.) Neuner Marco Fliess 1976 498 492 990 495.0 2
7.) Ritter Josef St.Johann_j.T. 1946 491 490 981 4905 2
8.) Patka Walter Schwoich 1958 478 493 971 4855 2
9.) Pfefferle Florian Imst 1993 466 495 474 1435 478.3 3
10.) Markl Marco Zams 2000 500 456 956 478.0 2
11.) Schranz Martin Fliess 1980 497 458 955 4775 2
12.) Gratz Gottfried Schwoich 1970 475 475 475.0 1
13.) Engensteiner Rene Imst 1981 486 469 463 1418 4727 3
14.) Siebenforcher Alois Kirchbichl 1966 467 475 942 471.0 2
15.) Monz Wolfgang Imst 1980 466 462 485 1413 471.0 3
16.) Fill Helmut Wérgl 1966 467 468 935 4675 2
17.) Stecher Heinz Hopfgarten 1951 467 467 467.0 1
18.) Bacher Johann Imst 1947 460 442 484 1386 462.0 3
19.) Fischer Helmut Brixlegg 1950 449 449 449.0 1
20.) Bacher lwan Imst 1971 466 445 434 1345 448.3 3
21.) Norz Josef Imst 1963 439 450 454 1343 4477 3
22.) Thurner Manfred Imst 1968 416 454 441 1311 437.0 3
23.) Kolednik Markus Imst 1962 420 441 406 1267 4223 3
24.) Fasching Manfred Imst 1953 401 416 423 1240 413.3 3
25.) Berger Reinhold Kirchbichl 1957 398 428 826 413.0 2
26.) Gritsch Andreas Imst 1963 379 436 423 1238 4127 3
27.) Schroll Walter Hopfgarten 1956 418 385 803 401.5 2
28.) Trieb Thomas Imst 1967 372 414 786 393.0 2
29.) Schwaiger Arnold SG-Landeck 1947 391 391 391.0 1

30.) Walter Werner SG-Landeck 1946 360 382 383 1125 375.0 3
31.) Ladinig Elisabeth Imst 1966 366 376 742 371.0 2
32.) Wagger Michael St.Johann_j.T. 1975 311 400 711 355.5 2

33.) Duman Cem Imst 2001 226 289 515 257.5 2
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SPORTSCHUTZEN
TIROL

Rg. Name

Jungschitzen ménnlich

1.) Duman Cem

Junioren mannlich
1.) Markl Marco

M&anner
1.) Schneider Matthias

Neuner Marco
Pfefferle Florian

)

)

.) Schranz Martin
) Engensteiner Rene
) Monz Wolfgang

)

Wagger Michael

Senioren 1 mannlich
1.) Mallaun Stefan

Gratz Gottfried
Siebenfércher Alois
Fill Helmut

Bacher Iwan

n

Norz Josef

Thurner Manfred
Kolednik Markus
Gritsch Andreas
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—

Trieb Thomas

Senioren 1 weiblich
1.) Ladinig Elisabeth

Senioren 2 mannlich
1.) Auer Siegmund

Achrainer Johann
Patka Walter
Stecher Heinz

Fasching Manfred
Berger Reinhold

)
)
)
.) Fischer Helmut
)
)
) Schroll Walter

Senioren 3 mannlich
1.) Benderer Evar

2.) Ritter Josef

)
3.) Bacher Johann
4.) Schwaiger Arnold
5.) Walter Werner

Tiroler Landesschiutzenbund

Gilde

Imst

Zams

Woérgl
Fliess
Imst
Fliess
Imst

Imst

St.Johann_i.T.

SG-Landeck
Schwoich
Kirchbichl
Woérgl

Imst

Imst

Imst

Imst

Imst

Imst

Imst

Woérgl
Kirchbichl
Schwoich
Hopfgarten
Brixlegg
Imst
Kirchbichl

Hopfgarten

Nauders

St.Johann_i.T.

Imst
SG-Landeck
SG-Landeck

Erstellt am: 01.07.2018 um: 16:53

Landesliste Freie Pistole (TEST)
Schitzen-Schnitt

Jhg. Ergebnisse

2001
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1980
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1970
1966
1966
1971
1963
1968
1962
1963
1967

1966
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1958
1958
1951
1950
1953
1957
1956

1944
1946
1947
1947
1946
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466
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486
466
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528
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467
467
466
439
416
420
379
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500

502
498
495
458
469
462
400

514

475
468
445
450
454
441
436
414

376

515
507
493
467
449
416
428
385

490
442
391
382

456

492
474

463
485

526

434
454
441
406
423

423

507

484

383

Summe Schnitt

515 257.5
956 478.0
1012  506.0
990 495.0
1435  478.3
955 477.5
1418 4727
1413  471.0
711 355.5
1568  522.7
475 475.0
942 471.0
935 467.5
1345  448.3
1343  447.7
1311 437.0
1267 422.3
1238 4127
786 393.0
742 371.0
1024 512.0
1017  508.5
971 485.5
467 467.0
449 449.0
1240  413.3
826 413.0
803 401.5
1012  506.0
981 490.5
1386  462.0
391 391.0
1125  375.0
Seite 1 von 1

An.

N W W N WD

N W W W w w N N 2w

N N W = = DD DN

W = NN



